Monday before St. Mark [6, 20 Apr.] 1444. "Et quod predictus Robertus Greyndour
obiit decimo nono die mensis Novembris ultimo preterito anno regni Regis Henrici sexti

post conquestum vicesimo secundo Et quod Elizabetha nunc uxor Reginaldi West
militis domini le Warre est filia et heres predicti Roberti Greyndour propinquior et

etatis viginti et trium annorum et amplius." Similar writ, 14 Jan. 22 Hen. VI. Inq.,

Somerset, 4 Nov. 1444. Date of death [incorrectly] 6 Jan. 1443/4: heir [no christian

name], aged 24 and more, as before. (Ch. Inq. p. m., Hen. VI, file 115, no. 34:
Exch. Inq. p. m., I, file 177, no. 9).

C") Inq. of 6 Apr. 1444 as above: Patent Roll, 24 Hen. VI, />. I, m. 29.

("=) "Reginaldus West miles." Writs of diem cl. ext. i Sep. 29 Hen. VI. Inq.,

CO. Lincoln, 22 Oct. 1450. "Et dicunt quod dictus Reginaldus West miles obiit

xxvij" die mensis Augusti ultimo preterito Et dicunt quod Ricardus West armiger est

filius et heres ejus propinquior et est etatis xix annorum in festo Simonis et Jude
ultimo preterito." Inq., cos. Warwick, Gloucester, Devon, Wilts, Hants, Somerset,

Surrey, Suffolk, Sussex, Dorset, Leicester, Northants, Herts, the vigil of St. Luke

[17 Oct.], 19, 20, 20, 24, 24, 25 Oct., Monday before SS. Simon and Jude [26 Oct.],

26, 26, 26, 26 Oct., 26 Nov. 1450. Date of death, and heir, aged 1 9 and more [20 and

more—co. Herts], as before. (Ch. Inq. p. m., Hen. VI, file 1 42, no. 2 1 : Exch. Inq. p. m.,

I, file 189, no. 7). Similar writ, 19 Aug. 18 Hen. VI [sic: more than 10 years

before his death]. (Duchy of Lancaster, Chancery Roll 7, no. 202). Similar writ,

20 Sep. 29 Hen. VI. Inq., co. Lancaster, Thursday before St. Michael [24 Sep.] 1450.

Date of death, and heir, aged 19 and more, as before. (Palatinate of Lancaster, 4, I,

nos. 41, 42).

C) "Elizabetha nuper comitissa Wygorn'." Writs of diem cl. ext. 3 Oct.

31 Hen. VI. Inq., COS. Gloucester, Hereford, 10, 12 July 1453. " Et ulterius dicunt

quod predicta Elizabetha cepit in virum Johannem comitem Wygorn' modo
superstitem et habuit exitum inter eos Johannem et obiit primo die Septembris anno
regni Regis Henrici sexti post conquestum Anglie tricesimo primo Et dicunt ulterius

quod predictus Johannes filius predicte Elizabethe obiit eodem die Et quod domina

Johanna de Lychefeld' est consanguinea et propinquior heres predicte Elizabethe

videlicet soror Roberti Greyndour patris predicte Elizabethe et est etatis triginta

annorum et amplius." (Ch. Inq. p. m., Hen. VI, file 149, no. 23: Exch. Inq. p. m.,